
 

ZAŽEHLOVACÍ  FÓLIE  NA  BAREVNÁ 

BAVLNĚNÁ TRIKA                                                                       

PRO 

INKOUSTOVÉ  TISKÁRNY 

R0206 
 

 
1. TISK 

 

Tiskněte výhradně na povrstvenou (nepotištěnou) stranu papíru. Tisk na nesprávnou stranu může 

způsobit poruchy tiskárny. 

Obrázek natiskněte ( ne zrcadlově ) na fólii 

Vystřihněte natisknutý motiv. Opatrně natrhněte kousek podkladového papíru a odlepenou fólii 

přeneste na textil. 

 

 

2.   PŘENOS 
 

- na žehličce nastavte polohu COTTON – bavlna. Nepoužívat napařování ! 

- položte vyžehlený textil na pevný, rovný a teplotě odolný povrch 

- přesně obstřihnutý obrázek, který položíte na textil překryjte silikonovým papírem a zažehlete 

lehkým tlakem po dobu 60 sekund a dalších 10 sekund lisujte žehličkou zvýšeným tlakem 

- dbejte na to, aby jste žehličkou motiv přežehlili stejnoměrně na všech místech a po stejnou dobu 

- poté žehlete lehkým tlakem asi 2 minuty, nezůstávejte plochou žehličky na jednom místě déle než 

15 sekund, ale žehlete rovnoměrně po celém motivu  

- ke konci přenosu tiskněte ještě 30 – 40 sekund středním tlakem 

- překládejte přitom žehličku z místa na místo asi po 10 sekundách 

- nakonec nechte textil úplně vychladnout a stáhněte rovnoměrně silikonový papír 

 

 

3. PRANÍ 

 

- podle druhu textilu až do 40oC 

- možno prát v pračce (24 hod. po tisku), ale neždímat 

- použití sušičky se nedoporučuje 

- chemicky nečistit 

- žehlit naruby 

- v případě odchlípnutí obrázku po vyprání, přežehlit motiv opět přes silikonový papír cca 60 

sekund 

- místo přiloženého silikonového papíru můžete použít běžný pečící papír 

 


